
UCHWAŁA  Nr 3447/2013 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 maja 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

17 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. 

poz.17 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 
 

dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 154.750.600 zł o kwotę 6.335.000 zł do kwoty 161.085.600 zł 

rozdział 01008 – Melioracje wodne 

z kwoty 106.289.220 zł o kwotę 6.335.000 zł do kwoty 112.624.220 zł, z tego: 

§ 6280 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

z kwoty 3.425.000 zł o kwotę 200.000 zł do kwoty 3.625.000 zł 

§ 6510 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa 

z kwoty 18.137.000 zł o kwotę 6.135.000 zł do kwoty 24.272.000 zł 

 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 5.140.925 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 5.160.925 zł 

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 12.000 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 32.000 zł, z tego: 

§ 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

o kwotę 20.000 zł do kwoty 20.000 zł 

 



 2

dział 852 - Pomoc społeczna 

z kwoty 3.699.597 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 3.714.597 zł 

rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

o kwotę 15.000 zł do kwoty 15.000 zł, z tego: 

§ 2230 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację bieżących zadań własnych 

samorządu województwa 

o kwotę 15.000 zł do kwoty 15.000 zł 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z kwoty 261.910 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 291.910 zł 

rozdział 90095 - Pozostała działalność 

z kwoty 36.000 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 66.000 zł, z tego: 

§ 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

z kwoty 36.000 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 66.000 zł 

 

 

  § 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się:  

dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 190.112.248 zł o kwotę 6.335.000 zł do kwoty 196.447.248 zł 

rozdział 01008 – Melioracje wodne 

z kwoty 106.782.520 zł o kwotę 6.335.000 zł do kwoty 113.117.520 zł, z tego: 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
z kwoty 21.841.520 zł o kwotę 6.135.000 zł do kwoty 27.976.520 zł 

§ 6060 – Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 
z kwoty 250.000 zł o kwotę 200.000 zł do kwoty 450.000 zł 

 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 197.920.798 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 197.940.798 zł 

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 10.447.648 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 10.467.648 zł 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 4.098.655 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 4.118.655 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

 z kwoty 3.885.210 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 3.905.210 zł 

 

 



 3

dział 852 - Pomoc społeczna 

z kwoty 10.716.493 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 10.731.493 zł 

rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

o kwotę 15.000 zł do kwoty 15.000 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
o kwotę 15.000 zł do kwoty 15.000 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
o kwotę 2.600 zł do kwoty 2.600 zł 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

 o kwotę 12.400 zł do kwoty 12.400 zł 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z kwoty 5.310.770 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 5.340.770 zł 

rozdział 90095 - Pozostała działalność 

z kwoty 229.051 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 259.051 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 188.830 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 218.830 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

 z kwoty 188.830 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 218.830 zł 

 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 



 4

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 3447/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 maja 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 
 

⇒ Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z 6.05.2013 r. znak FB-I.3111.137.2013.3 oraz na 

podstawie decyzji Ministra Finansów nr MF/BP09/000713/36144 z 26 kwietnia 2013 r. zwiększono plan 

dotacji celowej na 2013 rok w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01008 – Melioracje wodne 

o kwotę 6.135.000 zł. Powyższe środki przeznaczone są dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego na zadania z zakresu komponentów: Budowle regulacyjne, Budowle przeciwpowodziowe, 

Ochrona przyrody oraz Odbudowa i modernizacja wałów realizowane przez Wielkopolski Zarząd Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu. 
 

⇒ Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z 16.05.2013 r. znak FB-I.3111.152.2013.3 oraz na 

podstawie decyzji Ministra Finansów nr MF/FS14/001433/210/13 z 13 maja 2013 r. zwiększono plan dotacji 

celowej na 2013 rok w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie o kwotę 15.000 zł. Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie organizowania 

szkoleń dla osób realizujących zadania związane z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie – zgodnie z art. 6 

ust. 6 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz. 1493, 

z późn. zm.) oraz zgodnie z załącznikiem nr 3 do Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie zatwierdzonego Uchwałą Nr 162/2006 Rady Ministrów z dnia 25 września 2006 r. 
 

⇒ Na podstawie pism Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu znak: 

- WFOS-III-DPU-MW/400/359/2013 z 18.04.2013 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2013 rok  

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 200.000 zł. Powyższe 

środki przeznaczone są na wsparcie realizacji zadania pn. „Doposażenie wojewódzkich magazynów 

przeciwpowodziowych w mobilne pompownie popowodziowe – 2 komplety”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

- WFOS-I-DPU-MW/400/87/2013 z 24.01.2013 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2013 rok  

w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

o kwotę 20.000 zł. Powyższe środki przeznaczone są wsparcie realizacji zadania pn. „Organizacja etapu 

wojewódzkiego XXVIII Olimpiady Wiedzy Ekologicznej”, 

- WFOS-III-DPU-MW/400/459/2013 z 18.04.2013 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2013 rok  

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095 - Pozostała działalność  

o kwotę 30.000 zł. Powyższe środki przeznaczone są wsparcie realizacji zadania pn. „Opracowanie raportu za 

lata 2011-2012 z Programu ochrony środowiska województwa wielkopolskiego”. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Środowiska. 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


